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Postępy w budowie sali widowiskowej

[1]Do otwarcia remontowanej sali widowiskowej przy ul. 

Mostowej w Nowych Skalmierzycach pozostało jeszcze trochę czasu   ጀ  oddanie 
obiektu do użytku przesunięto bowiem na początek września. Warto jednak 
zobaczyć postępy na budowie tego najważniejszego obiektu na mapie kulturalnej 
miasta.
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Zasadnicze prace konstrukcyjne zostały już zakończone. Bryła budynku została 
poszerzona o dwa dodatkowe elementy  ጀ od zachodu o zaplecze dla artystów oraz 
od północy o klatkę schodową wraz z toaletami. Wymiary sali koncertowej nie 
uległy wprawdzie zmianie, aczkolwiek dodatkową przestrzeń dla widzów udało się 
wygospodarować w dawnej projektorowni, która będzie pełniła funkcję balkonu.

[2]

Istotną zmianą widoczną na pierwszy rzut oka jest urozmaicenie elewacji 
frontowej   ጀ  pojawiły się nowe dekoracyjne elementy z szalowanego betonu, 
grafitowa stolarka okienna i drzwiowa oraz pomarańczowe profile stalowe dla 
przełamania kolorystyki. Gruntownie przebudowano schody wejściowe, 
umożliwiając wjazd do obiektu osobom na wózkach inwalidzkich. Całości dopełniła 
ujednolicona konstrukcja dachu. W najbliższym czasie dokończone zostanie 
położenie ocieplenia oraz tynku od strony południowej.

Intensywne prace trwają we wnętrzu. Niebawem zakończy się montaż instalacji 
elektrycznej, tynkowanie pomieszczeń oraz położenie płytek. Do wykonania 
zostały jeszcze akustyczne okładziny ścienne w sali koncertowej wraz z 
wykładzinami oraz montaż drzwi wewnętrznych. Na zakończenie prac 
przewidziano instalację foteli, aparatury nagłaśniającej i oświetleniowej oraz 
pozostałego wyposażenia. Jak podkreśla burmistrz Bożena Budzik: po okresie 
rocznej przerwy otrzymamy budynek, który spełni potrzeby kulturalne 
mieszkańców. Dzięki remontowi zwiększy się nie tylko komfort korzystających z 
obiektu czy aspekty czysto wizualne, ale także poszerzona zostaje funkcjonalność 
dzięki dobudowie dodatkowych pomieszczeń. Już niebawem szykujemy sporo 
atrakcji oraz występów na wysokim poziomie. 

[3]Ciekawostką będzie wyeksponowanie we wnętrzu 

detali związanych z historią miasta oraz kulturotwórczą rolą remontowanego 
obiektu. Urząd zbiera także pamiątki po dawnym kinie Kolejarz działającym tutaj 
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do lat 90.XX wieku. Zapraszamy mieszkańców do pomocy   ጀ  jeśli posiadają 
Państwo stare bilety, plakaty, zdjęcia lub ciekawe wspomnienia związane z 
naszym kinem, to prosimy o podzielenie się nimi. 
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